
: český rozhlas Objednávka

IH||!||||\|l|||||||IIIIIHIIIIIW

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 nc;24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ / POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximáln! cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 28
AŽ.

2021;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podeplsovan ve cvou Stejnoplsecn
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.ro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení 202402000275/
RZNIN

)Značka— model

1524152000275'

127.02.29240931:33
Číslo případ;
Datum vy'tvoření

Datum kálk. /změny) 27. 02. 2024 14:07:40

Datum ceníku ND 01.02.2024

5AR1083 / TMBJJ25J6E3120437

SKODA FABIA (5J) 5D/COMBI (10-14)

)Číšlo ščkyálení

SÉYĚÍPaÉÍÉ .VÝBOČŠÍ,

SystemlaketáníBez'a'sfayání,
GT Ěstímate Web 3 00.2171 .0+89239e65d99e35478f094 '

W 9505833943903?ch
Podmínky Český rozhlas-PRG—94440

Zákazník

Společnost LKQ (225.313
Adresa )Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
)IČ:24787426,DIČ:0224787426

Vozidlo

RZ Í5AR1033
Značka - model

“Swarw05953)
Datum registrage
Stav KM 124 589km

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍSTĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA

INTERIÉŘsouND-SYŠTEM4REPŘÚDUKTORY
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚNAS'Í'AVITELNÁ

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRKLIMATIZACE
|NTÉR|EŘcaiřRAl/qíZAMYKANÍVSDÁLKOVÝMóVLÁDÁNlM
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU
INTERIÉR PŘÍSTROJ DESKA s MULTIFUNKČNÍM DISPLEJEM
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLIDKAKM

MOTOR1595ccm66kW(90)
PODVQZEKKONTROLASTABlLITY
PODVOZEK15"SATELLITE
PODVOZEKBRZDOVÉ KOTOUČE PŘ256 x 22MM

\SKODA FABIA (5J) 5D/COMBI (10—14)

Majitel vozidla

)Řgdic * » ,
1Mamel )Českýrozhlas

;Vinohradská 1409/12
) 12000 Praha 2

WN '1TMBJJ25J6E3120437
)Kódmodelu )SK00702

)ŽáŠŠtek opravy )27.02.2024

)Konec opravy 27.02.2024

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNlSKLASILNĚTóNOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
)VNĚJŠÍVÝBAVA MADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
“VNĚJŠÍVÝBAVA AUTOMATICKÉ VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ
„SVĚTLOMETÚ
'|N7ĚŘ1ÉRRUKDJEřŘADICIPAKYPLAŠI'
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
NTERIÉR ELEKTRICKÉ. PŘIDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉRODKLÁDACISKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
leTĚŘlÉRVZABÚDĚLENÉ

» " * ' ' "

3INTÉRIÉRVERZE INTERIÉRU ÚPRAVA HLINÍK

iSERVlSNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR ALTERNÁTOR110A
ŽEMĚ čggý BEFDBLIKA

PODVOZEK195/55R15.H
PODvózĚKELEKTROHYDRAULICKÝPOSILČVAČŘIZENÍ
PODVOZEK 5.0J X 15"

Náhradní díly
Kód '

Popis jedn. Cena(Kč/jedD.) +1. +I-"o Celkem(kč)
Materiálcelkempředslevou 6,00

Sleva oloo
Materiál celkem po slevě 0,00

A » AM díl, 0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, 8 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení 202402000275 /

RZNIN 5AR1083/TMBJJ25J6E3120437
ZnačkamoggL SKODAPÁBIA(50)5D/óoÍ1/IDI(1014)
Práce

Kód Popis Cena (Kčlhod) +I- +I-“a Celkem (Kč)

+ M1 0117602 ProvéstTESTBRzD 251,00 251,00
i '010 61110500 Proíéš%EŠTTLUMlčÚ ' 30500
+P* W ' 'GÝTP1000 ' ěštPÁŘKDŠ/ÁNI01/2024 1000000
7+7'M1 “$$$ ProvéstEVIDENÉŠÍPPČHLIDKA 1,00 450,00

+ M10 ětTDPTŠo* ProvéstDĚMBNTAZPOL 0 1,00 * 130000
+" 1410 IGÍTĚŠW ProvéstKOMPLETNI HLIDkAvozu 1,00' 090,00
4 107 00725" Pravé; mam EP " ' 100, 050,00

\Práce celkem před slevou % 4 902,00

Sleva 0,00

Práce(:elkempo slevě 4002,00
1%—Změněno uživatelem,+—Manuá0r1;0řídáno

P PP *

Cena celkem

,ngis \ Početí Celkem (Kč)
* *Ceikýerníkkč)

" " ' * iai 902,00

*Sleva 0,00

ačěínabezDPH 4000,00

*DPH 51% ' 105,42
*CenasDPH 5931,42
,Zaókrouhlení 0,00
Celkémkúhradě 5931,42

GT Motive System Strana 2 z 2


